
CURSO/PARALELO /ESPECIALIZACIÓN:  JORNADA 

ASIGNATURA

T A-I A-G L EV T A-I A-G L EV T A-I A-G L EV

1 BRIONES REYES ANNIE ISABEL 7,00     7,10     6,90     7,00     7,00     7,00          AAR 7,00     7,10     6,90     7,00     7,00     7,00          AAR 7,00     7,10     6,90     7,00     7,00     7,00         5,60    7,00     1,40    7,00          AAR

2 CRUZ JURADO DIONICIA LUCIA 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00         7,20    9,00     1,80    9,00          DAR

3 DOMINGUEZ ACOSTA MARTHA DEL ROCIO 9,00     9,00     8,50     8,00     8,00     8,50          AAR 9,00     9,00     8,50     8,00     8,00     8,50          AAR 9,00     9,00     8,50     8,00     8,00     8,50         6,80    8,50     1,70    8,50          AAR

4 GARCIA PERALTA FRANKLIN FABRICIO 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00         7,20    9,00     1,80    9,00          DAR

5 GASPAR COLORADO JAMILETH ESTEFANIA 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00         7,20    9,00     1,80    9,00          DAR

6 GOROZABEL RIVAS JENIFFER DAYANA 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00         7,20    9,00     1,80    9,00          DAR

7 GUSQUI GUAÑO FLOR ESTEFANIA 9,00     9,00     8,00     8,00     8,00     8,40          AAR 9,00     9,00     8,00     8,00     8,00     8,40          AAR 9,00     9,00     8,00     8,00     8,00     8,40         6,72    8,40     1,68    8,40          AAR

8 JARAMILLO VARGAS ANDREW RICARDO 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00         7,20    9,00     1,80    9,00          DAR

9 LARROSA FRANCO LUIS MIGUEL 9,00     9,00     8,00     8,00     8,00     8,40          AAR 9,00     9,00     8,00     8,00     8,00     8,40          AAR 9,00     9,00     8,00     8,00     8,00     8,40         6,72    8,40     1,68    8,40          AAR

10 LEON ORTEGA JOSELIN DENNISE 7,00     9,00     10,00    7,00     7,00     8,00          AAR 7,00     9,00     10,00    7,00     7,00     8,00          AAR 7,00     9,00     10,00    7,00     7,00     8,00         6,40    8,00     1,60    8,00          AAR

11 LIMONES PERALTA CESAR EDUARDO 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00         7,20    9,00     1,80    9,00          DAR

12 LIMONES PERALTA ITA ARECELY 9,10     9,10     9,00     8,30     9,00     8,90          AAR 9,10     9,10     9,00     8,30     9,00     8,90          AAR 9,10     9,10     9,00     8,30     9,00     8,90         7,12    8,90     1,78    8,90          AAR

13 MORAN MANZABA JOHNNY MAURICIO 7,00     9,00     10,00    7,00     7,00     8,00          AAR 7,00     9,00     10,00    7,00     7,00     8,00          AAR 7,00     9,00     10,00    7,00     7,00     8,00         6,40    8,00     1,60    8,00          AAR

14 NAVARRO PEREZ KENNIA ADELAIDA 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00         7,20    9,00     1,80    9,00          DAR

15 PINCAY MERO MAGDALENA VERONICA 10,00    10,00    10,00    10,00    10,00    10,00        SAR 10,00    10,00    10,00    10,00    10,00    10,00        SAR 10,00    10,00    10,00    10,00    10,00    10,00       8,00    10,00    2,00    10,00        SAR

16 PORTOCARRERO VALLECILLA APOLINARIO 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00         7,20    9,00     1,80    9,00          DAR

17 RIVERA YUNDA JOHN EDDER 9,00     9,00     8,50     8,00     8,00     8,50          AAR 9,00     9,00     8,50     8,00     8,00     8,50          AAR 9,00     9,00     8,50     8,00     8,00     8,50         6,80    8,50     1,70    8,50          AAR

18 SAGBAICELA GUARACA JUAN FRANCISCO 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00         7,20    9,00     1,80    9,00          DAR

19 SALAZAR BARCIA MARCO ANTONIO 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00          DAR 10,00    8,00     8,00     10,00    9,00     9,00         7,20    9,00     1,80    9,00          DAR

20 TAMAYO OCHOA ROSA MARIA 10,00    10,00    9,40     9,30     9,30     9,60          DAR 10,00    10,00    9,40     9,30     9,30     9,60          DAR 10,00    10,00    9,40     9,30     9,30     9,60         7,68    9,60     1,92    9,60          DAR

21 VELOZ PEREZ KATHERINE MICHELLE 7,00     9,00     10,00    7,00     7,00     8,00          AAR 7,00     9,00     10,00    7,00     7,00     8,00          AAR 7,00     9,00     10,00    7,00     7,00     8,00         6,40    8,00     1,60    8,00          AAR

22 VERA MOLINA RUTH BETZABETH 10,00    10,00    10,00    10,00    10,00    10,00        SAR 10,00    10,00    10,00    10,00    10,00    10,00        SAR 10,00    10,00    10,00    10,00    10,00    10,00       8,00    10,00    2,00    10,00        SAR

TAREAS 10

ACTIVIDADES INDIVIDUALES EN CLASE 10 Supera Aprendizajes Requeridos (10)
ACTIVIDADES GRUPALES EN CLASE 10 Domina Aprendizajes Requeridos (9)
LECCIONES 10

EVALUACIÓN SUMATIVA 10 Próximo a Aprendizajes Requeridos (5-6)
No alcanza Aprendizajes Requeridos (<4)
Estudiantes que faltan de calificaciones (=0)
Total de Estudiantes 
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CURSO/PARALELO /ESPECIALIZACIÓN:  JORNADA 

1 ASIGNATURA

T A-I A-G L EV T A-I A-G L EV T A-I A-G L EV

1 BRIONES REYES ANNIE ISABEL 7,00        7,10       6,90        7,00       7,00        7,00               AAR 7,00         7,10             6,90          7,00        7,00         7,00             AAR 7,00           7,10        6,90      7,00       7,00         7,00            5,60    7,00        1,40    7,00            AAR

2 CRUZ JURADO DIONICIA LUCIA 10,00      8,00       8,00        10,00     9,00        9,00               DAR 10,00       8,00             8,00          10,00      9,00         9,00             DAR 10,00         8,00        8,00      10,00     9,00         9,00            7,20    9,00        1,80    9,00            DAR

3 DOMINGUEZ ACOSTA MARTHA DEL ROCIO 10,00      8,00       8,00        10,00     9,00        9,00               DAR 10,00       8,00             8,00          10,00      9,00         9,00             DAR 10,00         8,00        8,00      10,00     9,00         9,00            7,20    9,00        1,80    9,00            DAR

4 GARCIA PERALTA FRANKLIN FABRICIO 10,00      8,00       8,00        10,00     9,00        9,00               DAR 10,00       8,00             8,00          10,00      9,00         9,00             DAR 10,00         8,00        8,00      10,00     9,00         9,00            7,20    9,00        1,80    9,00            DAR

5 GASPAR COLORADO JAMILETH ESTEFANIA 10,00      8,00       8,00        10,00     9,00        9,00               DAR 10,00       8,00             8,00          10,00      9,00         9,00             DAR 10,00         8,00        8,00      10,00     9,00         9,00            7,20    9,00        1,80    9,00            DAR

6 GOROZABEL RIVAS JENIFFER DAYANA 10,00      8,00       8,00        10,00     9,00        9,00               DAR 10,00       8,00             8,00          10,00      9,00         9,00             DAR 10,00         8,00        8,00      10,00     9,00         9,00            7,20    9,00        1,80    9,00            DAR

7 GUSQUI GUAÑO FLOR ESTEFANIA 9,10        9,10       9,00        8,30       9,00        8,90               AAR 9,10         9,10             9,00          8,30        9,00         8,90             AAR 9,10           9,10        9,00      8,30       9,00         8,90            7,12    8,90        1,78    8,90            AAR

8 JARAMILLO VARGAS ANDREW RICARDO 10,00      8,00       8,00        10,00     9,00        9,00               DAR 10,00       8,00             8,00          10,00      9,00         9,00             DAR 10,00         8,00        8,00      10,00     9,00         9,00            7,20    9,00        1,80    9,00            DAR

9 LARROSA FRANCO LUIS MIGUEL 8,00        9,00       8,00        7,50       9,00        8,30               AAR 8,00         9,00             8,00          7,50        9,00         8,30             AAR 8,00           9,00        8,00      7,50       9,00         8,30            6,64    8,30        1,66    8,30            AAR

10 LEON ORTEGA JOSELIN DENNISE 7,00        9,00       10,00      7,00       7,00        8,00               AAR 7,00         9,00             10,00        7,00        7,00         8,00             AAR 7,00           9,00        10,00    7,00       7,00         8,00            6,40    8,00        1,60    8,00            AAR

11 LIMONES PERALTA CESAR EDUARDO 10,00      8,00       8,00        10,00     9,00        9,00               DAR 10,00       8,00             8,00          10,00      9,00         9,00             DAR 10,00         8,00        8,00      10,00     9,00         9,00            7,20    9,00        1,80    9,00            DAR

12 LIMONES PERALTA ITA ARECELY 10,00      8,00       8,00        10,00     9,00        9,00               DAR 10,00       8,00             8,00          10,00      9,00         9,00             DAR 10,00         8,00        8,00      10,00     9,00         9,00            7,20    9,00        1,80    9,00            DAR

13 MORAN MANZABA JOHNNY MAURICIO 7,00        9,00       10,00      7,00       7,00        8,00               AAR 7,00         9,00             10,00        7,00        7,00         8,00             AAR 7,00           9,00        10,00    7,00       7,00         8,00            6,40    8,00        1,60    8,00            AAR

14 NAVARRO PEREZ KENNIA ADELAIDA 10,00      8,00       8,00        10,00     9,00        9,00               DAR 10,00       8,00             8,00          10,00      9,00         9,00             DAR 10,00         8,00        8,00      10,00     9,00         9,00            7,20    9,00        1,80    9,00            DAR

15 PINCAY MERO MAGDALENA VERONICA 10,00      10,00     10,00      10,00     10,00      10,00             SAR 10,00       10,00           10,00        10,00      10,00       10,00           SAR 10,00         10,00      10,00    10,00     10,00       10,00          8,00    10,00      2,00    10,00          SAR

16 PORTOCARRERO VALLECILLA APOLINARIO 10,00      8,00       8,00        10,00     9,00        9,00               DAR 10,00       8,00             8,00          10,00      9,00         9,00             DAR 10,00         8,00        8,00      10,00     9,00         9,00            7,20    9,00        1,80    9,00            DAR

17 RIVERA YUNDA JOHN EDDER 10,00      8,00       8,00        10,00     9,00        9,00               DAR 10,00       8,00             8,00          10,00      9,00         9,00             DAR 10,00         8,00        8,00      10,00     9,00         9,00            7,20    9,00        1,80    9,00            DAR

18 SAGBAICELA GUARACA JUAN FRANCISCO 7,00        9,00       10,00      7,00       7,00        8,00               AAR 10,00       8,00             8,00          10,00      9,00         9,00             DAR 10,00         8,00        8,00      10,00     9,00         9,00            6,93    8,00        1,60    8,53            AAR

19 SALAZAR BARCIA MARCO ANTONIO 7,00        9,00       10,00      7,00       7,00        8,00               AAR 10,00       8,00             8,00          10,00      9,00         9,00             DAR 10,00         8,00        8,00      10,00     9,00         9,00            6,93    8,00        1,60    8,53            AAR

20 TAMAYO OCHOA ROSA MARIA 10,00      8,00       8,00        10,00     9,00        9,00               DAR 10,00       8,00             8,00          10,00      9,00         9,00             DAR 10,00         8,00        8,00      10,00     9,00         9,00            7,20    9,00        1,80    9,00            DAR

21 VELOZ PEREZ KATHERINE MICHELLE 7,00        9,00       10,00      7,00       7,00        8,00               AAR 10,00       8,00             8,00          10,00      9,00         9,00             DAR 10,00         8,00        8,00      10,00     9,00         9,00            6,93    8,00        1,60    8,53            AAR

22 VERA MOLINA RUTH BETZABETH 10,00      10,00     10,00      10,00     10,00      10,00             SAR 10,00       8,00             8,00          10,00      9,00         9,00             DAR 10,00         8,00        8,00      10,00     9,00         9,00            7,47    10,00      2,00    9,47            DAR

TAREAS 10

ACTIVIDADES INDIVIDUALES EN CLASE 10 Supera Aprendizajes Requeridos (10)
ACTIVIDADES GRUPALES EN CLASE 10 Domina Aprendizajes Requeridos (9)
LECCIONES 10

EVALUACIÓN SUMATIVA 10 Próximo a Aprendizajes Requeridos (5-6)
No alcanza Aprendizajes Requeridos (<4)
Estudiantes que faltan de calificaciones (=0)

Total de Estudiantes 
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CURSO/PARALELO /ESPECIALIZACIÓN:  

TUTOR(A): 

1 2

1 BRIONES REYES ANNIE ISABEL 7,0 7,0 14,0 7,00 APROBADO

2 CRUZ JURADO DIONICIA LUCIA 9,0 9,0 18,0 9,00 APROBADO

3 DOMINGUEZ ACOSTA MARTHA DEL ROCIO 8,5 9,0 17,5 8,75 APROBADO

4 GARCIA PERALTA FRANKLIN FABRICIO 9,0 9,0 18,0 9,00 APROBADO

5 GASPAR COLORADO JAMILETH ESTEFANIA 9,0 9,0 18,0 9,00 APROBADO

6 GOROZABEL RIVAS JENIFFER DAYANA 9,0 9,0 18,0 9,00 APROBADO

7 GUSQUI GUAÑO FLOR ESTEFANIA 8,4 8,9 17,3 8,65 APROBADO

8 JARAMILLO VARGAS ANDREW RICARDO 9,0 9,0 18,0 9,00 APROBADO

9 LARROSA FRANCO LUIS MIGUEL 8,4 8,3 16,7 8,35 APROBADO

10 LEON ORTEGA JOSELIN DENNISE 8,0 8,0 16,0 8,00 APROBADO

11 LIMONES PERALTA CESAR EDUARDO 9,0 9,0 18,0 9,00 APROBADO

12 LIMONES PERALTA ITA ARECELY 8,9 9,0 17,9 8,95 APROBADO

13 MORAN MANZABA JOHNNY MAURICIO 8,0 8,0 16,0 8,00 APROBADO

14 NAVARRO PEREZ KENNIA ADELAIDA 9,0 9,0 18,0 9,00 APROBADO

15 PINCAY MERO MAGDALENA VERONICA 10,0 10,0 20,0 10,00 APROBADO

16 PORTOCARRERO VALLECILLA APOLINARIO 9,0 9,0 18,0 9,00 APROBADO

17 RIVERA YUNDA JOHN EDDER 8,5 9,0 17,5 8,75 APROBADO

18 SAGBAICELA GUARACA JUAN FRANCISCO 9,0 8,5 17,5 8,77 APROBADO

19 SALAZAR BARCIA MARCO ANTONIO 9,0 8,5 17,5 8,77 APROBADO

20 TAMAYO OCHOA ROSA MARIA 9,6 9,0 18,6 9,30 APROBADO

21 VELOZ PEREZ KATHERINE MICHELLE 8,0 8,5 16,5 8,27 APROBADO

22 VERA MOLINA RUTH BETZABETH 10,0 9,5 19,5 9,74 APROBADO

Nº  ESTUDIANTES SUPL 0

Nº  ESTUDIANTES  EXAM ATRA 0

Nº  ESTUDIANTES  APROB 22
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